

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Amagerbrogade 160 ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 38965646

Årsrapport 2022/2023
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. december 2023

Dirigent:

Thomas Fieldsend

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -170.994, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.262.388, og en egenkapital på kr. 652.526.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
		1.532.504	1.643.442
Bruttofortjeneste	1		
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.485.038</u>	<u>-1.333.621</u>
Indtjeningsbidrag		47.466	309.821
Afskrivninger	3	<u>-128.234</u>	<u>-236.863</u>
Driftsresultat		-80.768	72.958
Andre udgifter	4	<u>-126.846</u>	<u>0</u>
Resultat før finansiering		-207.614	72.958
Finansieringsindtægter	5	481	4.192
2 Finansieringsudgifter	6	<u>-12.091</u>	<u>-21.582</u>
Resultat før skat		-219.224	55.568
Skat af årets resultat	7	<u>48.230</u>	<u>-12.547</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-170.994</u></u>	<u><u>43.021</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-170.994</u>	<u>43.021</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-170.994</u></u>	<u><u>43.021</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		176.667	216.667	
3	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>176.667</u>	<u>216.667</u>	
Materielle anlægsaktiver:				
		3.082	34.157	
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg			
	Indretning lokaler	<u>0</u>	<u>57.159</u>	
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.082</u>	<u>91.316</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
	Deposita	<u>89.476</u>	<u>89.476</u>	
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.476</u>	<u>89.476</u>	
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>269.225</u>	<u>397.459</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger:				
	Varelager	<u>340.236</u>	<u>286.484</u>	
	Varebeholdninger i alt	<u>340.236</u>	<u>286.484</u>	
Tilgodehavender:				
	Debitorer	46.232	31.930	
	Andre tilgodehavender	0	47.442	
	Lån til selskabsdeltagere og ledelse	0	49.519	
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.828</u>	<u>26.188</u>	
	Tilgodehavender i alt	<u>64.060</u>	<u>155.079</u>	
	Likvide beholdninger	<u>588.867</u>	<u>615.749</u>	
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>993.163</u>	<u>1.057.312</u>	
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.262.388</u></u>	<u><u>1.454.771</u></u>	

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		0	49.519
		<u>602.526</u>	<u>724.001</u>
	14	<u>652.526</u>	<u>823.520</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>11.558</u>	<u>22.060</u>
		<u>11.558</u>	<u>22.060</u>
GÆLD			
		<u>0</u>	<u>15.054</u>
4		<u>0</u>	<u>15.054</u>
		178.515	120.103
		173.975	325.197
	16	15.054	89.545
	17	<u>230.760</u>	<u>59.292</u>
		<u>598.304</u>	<u>594.137</u>
		<u>598.304</u>	<u>609.191</u>
		<u>1.262.388</u>	<u>1.454.771</u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-170.994	43.021
Afskrivninger	128.234	236.863
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-10.502</u>	<u>-2.507</u>
Selvfinansiering fra driften	-53.262	277.377
Forskydning mellemregning anpartshaver samt koncerngæld	<u>107.931</u>	<u>-164.747</u>
Selvfinansiering i alt	54.669	112.630
Ændring i:		
Varebeholdninger	-53.752	-36.055
Tilgodehavender	41.500	1.207
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-69.299</u>	<u>-470.603</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-26.882</u>	<u>-392.821</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-26.882	-392.821
Likvide midler primo	<u>615.749</u>	<u>1.008.570</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>588.867</u></u>	<u><u>615.749</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.455.572	1.308.501
Udgifter til social sikring	<u>29.466</u>	<u>25.120</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.485.038</u></u>	<u><u>1.333.621</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>3</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	6.595	16.001
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>5.496</u>	<u>5.581</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>12.091</u></u>	<u><u>21.582</u></u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>15.054</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
JSG af 1/8 2010 ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev	Thomas Fieldsend Østerdalsgade 1 A, 1. tv. 2300 København S	
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med JSG af 1/8 2010 ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
